
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Дом учащейся молодёжи «Магнит» 

(ГБУДО ДУМ «Магнит») 

ПРИКАЗ 

 от 20.05.2019                                                                                            № 21-од 

 

об итогах проведения первенства 

по легкой атлетике среди студентов 

профессиональных образовательных организаций 

Южных территорий Челябинской области 

 

   В соответствии с планом работы ГБУДО ДУМ «Магнит» и профессиональных 

образовательных организаций Южных территорий Челябинской области (далее - ПОО ЮТ ЧО) в 

рамках сетевого взаимодействия на 2018-2019 учебный год Дом учащейся молодежи «Магнит» 

17.05.2019 г. провел первенство по легкой атлетике среди студентов профессиональных 

образовательных организаций южных территорий Челябинской области. 

В соревнованиях   приняли участие 10 команд юношей и девушек в количестве 130 человек 

из следующих учебных заведений:  ГАПОУ ЧО «Политехнический колледж», ГБОУ ПОО 

«Магнитогорский технологический колледж им В.П. Омельченко», ГБПОУ «Магнитогорский 

строительно-монтажный техникум», ГБПОУ «Магнитогорский педагогический  колледж», 

ГБПОУ «Верхнеуральский агротехнологический техникум -казачий кадетский корпус» 

 

 

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Информацию об итогах Соревнований по легкой атлетике принять к сведению 

(Приложение 1). 

 

2. Рекомендовать директорам профессиональных образовательных организаций 

рассмотреть вопрос о поощрении руководителей команд и обучающихся за подготовку и 

успешное выступление студентов в Соревнованиях. 

 

 

 

Директор ГБУДО ДУМ «Магнит»                              Л.А. Летучева 

 

 

 

  



Приложение 1 

 

Информация  

о проведении соревнований по легкой атлетике 

 

 

Судейская коллегия  в составе: 

Спицын В.А. – педагог д/о  ГБУДО ДУМ «Магнит» 

Крылов А.В. – преподаватель физкультуры ГБОУ ПОО «МТК» 

Григорьев А. – преподаватель физкультуры МПК 

присудила следующие места: 
 

 Бег 100 м 

юноши девушки 

Мес

то 
Участник ПОО Место Участник ПОО 

I 
Василенко 

Владимир 

ГБПОУ "Магнитогорский 

педагогический колледж" 
I 

Тимеева 

Анастасия 

ГБПОУ 

"Магнитогорский 

педагогический 

колледж" 

II 
Никишин 

Александр 

ГБОУ ПОО 

"Магнитогорский 

технологический колледж 

им.В.П.Омельченко" 

II 
Озерова 

Екатерина 

ГБПОУ 

"Магнитогорский 

педагогический 

колледж" 

III 
Якушкин 

Кирилл 

ГАПОУ ЧО 

"Политехнический 

колледж" 

III 
Тимонен 

Мария 

ГАПОУ ЧО 

"Политехнический 

колледж" 

 Бег 200 м 

юноши девушки 

Ме

сто 
Участник ПОО Место Участник ПОО 

I 
Василенко 

Владимир 

ГБПОУ "Магнитогорский 

педагогический колледж" 
I 

Тимеева 

Анастасия 

ГБПОУ 

"Магнитогорский 

педагогический 

колледж" 

I 
Никишин 

Александр 

ГБОУ ПОО 

"Магнитогорский 

технологический колледж 

им.В.П.Омельченко" 

II 
Озерова 

Екатерина 

ГБПОУ 

"Магнитогорский 

педагогический 

колледж" 

III 
Запорожченко 

Александр 

ГБОУ ПОО 

"Магнитогорский 

технологический колледж 

им.В.П.Омельченко" 

III 
Тюкинеева 

Наталья 

ГБПОУ 

"Магнитогорский 

педагогический 

колледж" 

 Бег 400 м 

юноши девушки 

Ме

сто 
Участник ПОО Место Участник ПОО 

I Иванов Илья 

ГБОУ ПОО 

"Магнитогорский 

технологический колледж 

им.В.П.Омельченко" 

I 
Домнина 

Екатерина 

ГБПОУ 

"Магнитогорский 

педагогический 

колледж" 



II 
Никифоров 

Алексей 

ГБОУ ПОО 

"Магнитогорский 

технологический колледж 

им.В.П.Омельченко" 

II 

Бородулин

а 

Анастасия 

ГБОУ ПОО 

"Магнитогорский 

технологический 

колледж 

им.В.П.Омельченко" 

III 
Михальчук 

Николай  

ГБПОУ «Верхнеуральский 

агротехнологический 

техникум» 

III 
Таранчук 

Анна 

ГАПОУ ЧО 

"Политехнический 

колледж" 

эстафета 

юноши девушки 

Ме

сто 
Участник ПОО Место Участник ПОО 

I команда 
ГБПОУ "Магнитогорский 

педагогический колледж" 
I команда 

ГБПОУ 

"Магнитогорский 

педагогический 

колледж" 

II команда 

ГБОУ ПОО 

"Магнитогорский 

технологический колледж 

им.В.П.Омельченко" 

II команда 

"Магнитогорский 

технологический 

колледж 

им.В.П.Омельченко" 

III команда 

ГАПОУ ЧО 

"Политехнический 

колледж" 

III команда 

ГБОУ ПОО 

"Магнитогорский 

строительно-

монтажный 

техникум» 
 

Командное первенство 

Ме

сто 
Участник ПОО 

I команда ГБПОУ "Магнитогорский педагогический колледж" 

II команда 
ГБОУ ПОО "Магнитогорский технологический колледж 

им.В.П.Омельченко" 

III команда ГАПОУ ЧО "Политехнический колледж" 

 

 

 

 

 

 

 

 


